
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 12 
2021 m. kovo 22–28 d. 
 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos metodinių darbų kūrimo ir vertinimo aprašas [Elektroninis 
išteklius] / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, 2021. – ISBN 978-609-405-211-8 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Apie tikėjimą / Vydūnas ; sudarytoja Rima Palijanskaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 264 p.. – ISBN 978-9955-32-

537-6 
 
Die Geheimnisse des Unterbewusstseins / Valerij Sinelnikov. – Vilnius : Baltosios gulbės, 2021. – 464 p.. – ISBN 

978-609-8303-04-9 
 
Kova su pykčiu : praktiniai sprendimai / Ray Guarendi. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2021. – 144 p.. – 

ISBN 978-9955-29-452-8 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Dykumos tėvų posakiai. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2021. – 248 p.. – ISBN 978-9955-29-451-1 
 
Dulkelytė : Šv. Nukryžiuotojo Jėzaus Marijos mintys / sudarė Nicola Gori. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 

2021. – 104 p.. – ISBN 978-9955-29-450-4 
 
Pažinkite tikrąjį Jėzų / John Blanchard ; [vertė Jurga Grunskienė]. – Vilnius : Reformatų literatūros centras, 2021. 

– 204 p.. – ISBN 978-9955-593-46-1 
 
Vilniaus Mažesniųjų brolių konventualų memorialas (1702–1832) / sudarytojas Darius Baronas. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2021. – 430 p.. – ISBN 978-609-425-302-7 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Nepolitkorektiša / Rasa Čepaitienė. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2021. – 300 p.. – ISBN 978-609-
8272-02-4 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Valstybės institucijų ir žiniasklaidos finansinių santykių 2018–2019 m. studija [Elektroninis išteklius] / Viktoras 

Bachmetjevas. – Vilnius : Vilniaus politikos analizės institutas, 2021. – ISBN 978-609-8281-05-7 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Karo tarnybos statutas : [patvirtintas Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2008 m. vasario 29 d. 
įsakymu Nr. 163] / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija ; sudarytojas Edvardas Jančiulis. – Vilnius : 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, 2021. – 40 p.. – ISBN 978-609-412-212-5 

 
Per skausmo pelkes : [prisiminimai] / Jonas Kadžionis-Bėda. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2021-    . 
Kn. 1. – 2021. – 220 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8298-05-5 



 

2 
 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Kupiškio trečiojo amžiaus universitetui – 10 metų / sudarytoja Marytė Semaškienė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 

2021. – 308 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-431-128-4 
 
Magistro baigiamojo darbo rengimo tvarka [Elektroninis išteklius] : metodiniai nurodymai Socialinių mokslų ir 

taikomosios informatikos instituto „Tarptautinio verslo vadybos“ (6211lX019) studijų programos studentams / Ingrida 
Šarkiūnaitė, Dalia Štreimikienė, Asta Mikalauskienė … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISBN 
978-609-07-0595-7 

 
Mano abėcėlė [Elektroninis išteklius] : leidinys vaikams / sudarytoja Lina Mickevičė. – Kaunas : Vitae Litera, 

2021. – ISBN 978-609-454-519-1 
 
Metodinis rinkinys : pradedančiajam pedagogui ir ne tik / Eglė Matienė, Eglė Galkauskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 

2021-    . 
D. 1, Pavasaris. – 2021. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-536-9 
 
Rinkodaros studijų krypties profesinio bakalauro baigiamųjų darbų rengimo metodinės rekomendacijos 

[Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Dalia Ilevičienė, Raminta Andrėja Ligeikienė, Aušra Didjurgienė ; Kauno 
kolegija. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2021. – ISBN 978-9955-27-596-1 

 
 MEDICINA 

  
12 savaičių iššūkis kūnui : pokyčių stebėjimo ir užrašų sąsiuvinis / Rūta Daukšienė. – Kaunas : Maketonas, 2021. 

– 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96102-3-8 
 
Kuksando bakdol [Elektroninis išteklius] / Jin Mok ; [iš lietuvių kalbos vertė Laima Vincė Sruoginis]. – Vilnius : 

Nacionalinis kuksando centras, 2021. – ISBN 978-609-96098-2-9 (ePub). – ISBN 978-609-96098-3-6 (mobi) 
 
Paveldima angioedema: diagnostikos ir gydymo rekomendacijos : metodinės rekomendacijos / Vilniaus 

universitetas ; parengė Laura Malinauskienė, Anželika Chomičienė, Eglė Žilėnaitė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2021. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0593-3 

 
Paveldima angioedema: diagnostikos ir gydymo rekomendacijos [Elektroninis išteklius] : metodinės 

rekomendacijos / Vilniaus universitetas ; parengė Laura Malinauskienė, Anželika Chomičienė, Eglė Žilėnaitė ... [et al.]. 
– Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISBN 978-609-07-0594-0 

 
Profesorius habilituotas mokslų daktaras Liudvikas Lašas : atsiminimai. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Leidybos namai, 2021. – 968 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-690-1 
 
Sunkus ligonis namuose: gydymas, slaugymas, reabilitacija : lėtinės ligos / sudarytojai Piotr Krakoviak, Dominik 

Kšyžanovski, Aleksandra Modlinska. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 266 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-521-4 
 
Sunkus ligonis namuose: gydymas, slaugymas, reabilitacija [Elektroninis išteklius] : lėtinės ligos / sudarytojai 

Piotr Krakoviak, Dominik Kšyžanovski, Aleksandra Modlinska. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – ISBN 978-609-454-520-7 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Vytauto Einorio sodai : pro memoria / sudarytoja, tekstų autorė ir redaktorė Jūratė Kuzmickaitė. – Kaunas : 
Eurispauda, 2021. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-14-1 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Coco Chanel : moteris, sukėlusi perversmą / Chiara Pasqualetti Johnson ; [vertėja Lina Kulišauskaitė]. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-844-4 
 



 

3 
 

Kursu žaliu, smagiai galiu : 53-iosios Lietuvos karikatūrų parodos katalogas / sudarytojas Jonas Lenkutis. – Vilnius 
: Bitutės, 2021. – 70 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-439-60-8 

 
Žmogaus rankos daro stebuklus : [albumas apie Antalieptės vargonus] / sudarė Stanislovas Krumpliauskas, 

Giedrė Mičiūnienė. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-533-6 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Kazimiero Būgos etimologinio žodyno kartoteka [Elektroninis išteklius] / Kazimieras Būga. – Vilnius : Lietuvių 
kalbos institutas, 2021. – ISBN 978-609-411-283-6 

 
Dabartinės lietuvių kalbos žodynas [Elektroninis išteklius] / vyriausiasis redaktorius Stasys Keinys. – Vilnius : 

Lietuvių kalbos institutas, 2021. – 1 USB atmintinė. – ISBN 978-609-411-282-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aš ir kita aš : romanas / Gena Showalter ; [iš anglų kalbos vertė Agnė Kriščiukaitytė]. – 2-asis patais. leid.. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 416 p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – ISBN 978-609-03-0700-7 

 
Aš turiu savo tylą, svajas… : eilėraščiai / Aldona Orvidienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 147 p.. – ISBN 

978-609-489-058-1 
 
Čia ir dabar : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 

432 p.. – ISBN 978-609-01-4560-9 
 
Čia ir dabar [Elektroninis išteklius] : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4559-3 
 
Ėko / Valdas Papievis. – Vilnius : Odilė, 2021. – 136 p.. – ISBN 978-609-8222-34-0 
 
Evė Dreik viską pradeda iš naujo : romanas / Linda Holmes ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2021. – 352 p.. – ISBN 978-609-479-414-8 
 
Giedok, volungėle, žydėk, sedulėle : tarptautinis poezijos almanachas / [sudarytoja Vilija Dobrovolskienė]. – 

Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 111 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-066-6 
 
Gyvenimo žiedai : eilėraščiai / Liucija Jagielienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2021. – 

156 p.. – ISBN 978-609-8259-09-4 
 
H [Elektroninis išteklius] / Laura Demoi. – Vilnius : L. Pamparaitė, 2021. – ISBN 978-609-475-705-1 
 
Iš kraujo ir kaulų : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2021. – 

448 p.. – (Išrinktosios saga ; kn. 2). – ISBN 978-9955-13-985-0 
 
Jonvabalių takas : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 2-oji laida. – Kaunas : 

Jotema, 2021. – 511, [1] p.. – ISBN 978-9955-13-984-3 
 
Keista pora : romanas / Jennifer Crusie ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 316, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2351-7134). – ISBN 978-609-03-0701-4 
 
Ketvirtadienio žmogžudysčių klubas : [romanas] / Richard Osman ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – 384 p.. – ISBN 978-9955-13-987-4 
 
Kūryba : eilėraščiai / Eglė Kučinskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 54 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-064-2 
 
Kūryba : eilėraščiai / Elena Janušaitienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 54 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 



 

4 
 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-059-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Gema Galinienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-065-9 
 
Kūryba : eilėraščiai / Giedrutė Murnikovienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-056-7 
 
Kūryba : eilėraščiai / Inga Vitkauskaitė-Bosienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-063-5 
 
Kūryba : eilėraščiai / Inta Bulaitienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 60 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-061-1 
 
Kūryba : eilėraščiai / Lina Archipova. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 64 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-062-8 
 
Kūryba : eilėraščiai / Rolanda Rakutienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 66 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-060-4 
 
Malibu ant bangos : romanas / Taylor Jenkins Reid ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Šilobritaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 316, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – ISBN 978-609-03-0699-4 
 
(Ne)rinktiniai kritikos raštai / Ramutis Karmalavičius. – Kaunas : Naujasis lankas : Literatūrologinių tyrimų 

centras, 2021-    . – ISBN 978-609-474-255-2 
[D.] 1, Personae: A–H. – 2021. – 312 p.. – ISBN 978-609-474-256-9 
 
Nieko nėra juodo : romanas apie Fridą Kahlo / Claire Berest ; iš prancūzų kalbos vertė Erika Sabaliauskaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-4554-8 
 
Nieko nėra juodo [Elektroninis išteklius] : romanas apie Fridą Kahlo / Claire Berest ; iš prancūzų kalbos vertė 

Erika Sabaliauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4553-1 
 
Oderis [Elektroninis išteklius] : distopinis romanas / Dainius Vanagas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – 

ISBN 978-609-479-416-2 
 
Pakeliui į rudenį : eilėraščiai / Dalė Gurkšnienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 118 p.. – ISBN 978-609-489-

057-4 
 
Pamišėlių puota : romanas / Victoria Mas ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – Vilnius : Gelmės, 2021. – 

208 p.. – ISBN 978-609-8302-01-1 
 
Paryžiaus aidas : [romanas] / Sebastian Faulks ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – Kaunas : Jotema, 2021. – 

352 p.. – ISBN 978-9955-13-986-7 
 
Pavasario kiemas : romanas / Tomoka Shibasaki ; iš japonų kalbos vertė Rima Torres. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2021. – 140 p.. – ISBN 978-609-480-228-7 
 
Pilis prie ežero : romanas / Charlotte Betts ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – 424 p.. – ISBN 978-609-01-4562-3 
 
Pilis prie ežero [Elektroninis išteklius] : romanas / Charlotte Betts ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4561-6 
 
Praviri langai = Приоткрытые окна : poezijos rinktinė / sudarytoja Natalija Lajauskienė-Kornilova. – Klaipėda : S. 

Jokužio leidykla-spaustuvė, 2021. – 438 p.. – ISBN 978-9986-31-572-8 
 



 

5 
 

Selemonas… : [monografija rašytojo S. Paltanavičiaus gyvenimui ir kūrybai apžvelgti] / Jonas Linkevičius. – 
Vilnius : Agora, 2021. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-633-90-7 

 
Širdies įstatymų kodeksas : [kaimo bobutės pamokymai sau ir kitiems malonumų vartotojams] / Onutė 

Levandavičiūtė-Balkevičienė ; [iliustracijų autorius Žilvinas Balkevičius]. – Vilnius : Kriventa, 2021. – 94, [1] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-462-160-4 

 
Šv. Onos naktį… : Genovaitės Janulytės-Karpavičienės partizaniškų eilėraščių rinktinė / sudarė ir parengė 

Robertas Patamsis. – Vilnius : Petro ofsetas, 2021. – 176 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-728-0 
 
Tamsus dangus : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas 

: Jotema, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-9955-13-988-1 
 
Užrašai iš mirusiųjų namų / Fiodoras Dostojevskis ; iš rusų kalbos vertė Dominykas Urbas. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], [2021]. – 384 p.. – (Auksinio obuolio serija, ISSN 2351-6593). – ISBN 978-609-484-343-3 
 
Visas mums duotas laikas : romanas / Abbie Greaves ; iš anglų kalbos vertė Mykolė Lukošienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2021. – 304 p.. – ISBN 978-609-479-415-5 
 
Базарная площадь, или История двух Жанн / Elena Leontjeva. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 624 p.. – ISBN 

978-609-01-4556-2 
 
Базарная площадь, или История двух Жанн [Elektroninis išteklius] / Elena Leontjeva. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – ISBN 978-609-01-4555-5 
 
Не прервать связь времён… : [повести и рассказы] / Наталья Корнилова. – Клайпеда : Издательство-

типография С. Йокужиса, 2021. – 216 p.. – ISBN 978-9986-31-573-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Barbė : spalvingas gyvenimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0634-9 
 
Grybų šventė : [poemėlė] / Janina Ulinskienė-Smiltė ; [dailininkė Daiva Zarevičienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 

2021. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-257-6 
 
Kalėdų naktis : su stebuklingu 3D vaizdu / iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 24 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4558-6 
 
Pati geriausia uodega / Selemonas Paltanavičius. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

01-4557-9 
 
Seku seku pasaką / Edmundas Venslova ; [iliustravo Odeta Venslovaitė]. – Marijampolė : Piko valanda, 2021. – 

63, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-422-185-9 
 
Snieguolė : [pasaka]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0637-0 
 
Šunyčiai patruliai : labanakt, patruliai! : smagios istorijos prieš miegą / iš anglų kalbos vertė Robertas Kundrotas. 

– Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0636-3 
 
Trys paršiukai : [pasaka]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0638-7 
 
Vaiduoklių namo paslaptis : apysaka / Kristina Ohlsson ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 216 p.. – ISBN 978-609-480-227-0 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Abėcėlė : mokomųjų kortelių rinkinys / sudarytoja Ada Vilkė. – Vilnius : Vilko reikalai, 2021. – ISBN 978-609-



 

6 
 

96216-3-0 
 
Barbė : spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0633-2 
 
Eime į gamtą! : pamatyk ir sužinok / Selemonas Paltanavičius. – Atnauj. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 157, 

[3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4552-4 
 
Ledo šalis : kalendorius, 2022. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0635-6 
 
Nuostabūs keisti gyvūnai / Cristina Banfi ; [vertėja Gabija Kundrotaitė] ; iliustravo Rossella Trionfetti. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-841-3 
 
Nuostabusis keisčiausių roplių katalogas / Cristina Banfi ; [vertėja Gabija Kundrotaitė] ; iliustravo Rossella 

Trionfetti. – Vilnius : Briedis, 2021. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-842-0 
 
Sniego senis : veiklos knyga / iš anglų kalbos vertė Ramunė Rusaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 16 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-4551-7 
 

 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
  

Gražina ir Landsbergių šeima / Matas Baltrukevičius. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, 2021. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-405-210-1 

 
 ISTORIJA 

  
Kauno geto policininko Šabselio Zilberkveito dienoraštis / sudarytojai Valdas Valiūnas, Aleksandras Vitkus ; vertė 

iš idiš (jidiš) kalbos Chaimas Bargmanas. – Kaunas : Eurispauda, 2021. – 304 p.. – ISBN 978-609-8261-15-8 
 
Traukinio į mirtį pėdsakais : Kazimieras Skučas istorijos akivaruose / Virginija Skučaitė. – Vilnius : Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2021. – 244 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-04-8 
 

 NATOS 
  

Dvi pjesės smuikui [Natos] / Karolis Rimtautas Kašponis. – Kaunas : Spalvų kraitė, 2021. – 20 p.. – ISMN 979-0-
9021725-5-4 

 
Keturios dainos [Natos] / Karolis Rimtautas Kašponis. – Kaunas : Spalvų kraitė, 2021. – 12 p.. – ISMN 979-0-

9021725-6-1 
 
Padainuosim mes suėję [Natos] : dainynas : tautinės dainos ir giesmės, populiarios lietuvių liaudies dainos, 

rateliai ir žaidimai, literatūrinės dainos : žodžiai ir natos / [sudarytoja Irena Mickevičiūtė-Rimgailienė]. – Papild. laida. – 
Vilnius : Briedis, 2021. – 192 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706191-03-4 

 
Pjesės fortepijonui [Natos] / Karolis Rimtautas Kašponis. – Kaunas : Spalvų kraitė, 2021. – 20 p.. – ISMN 979-0-

9021725-7-8 
 

PERIODIKA 
 

Scientia et historia [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Lietuvos mokslo istorikų ir filosofų bendrija, 2021. – ISSN 
2669-2872 

  

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

